PROJETO DE LEI Nº 035/2017.    

“Autoriza a abertura de credito suplementar no valor 

R$305.000,00  (trezentos e cinco mil  reais)  que  se 

menciona” 

A Câmara Municipal de Goiana aprova e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Prefeito Municipal autorizado a abrir credito suplementar no valor de R$305.000,00 

(trezentos e cinco mil reais) no orçamento do Município de Goiana, nas seguintes dotações e seus 

respectivos valores: 

Órgão 02 - Prefeitura Municipal de Goianá 
Unidade 01 - Gabinete do Prefeito 
Sub Unidade 01 - Gabinete do Prefeito 
2.01.01.04.122.001.2.0006.3.1.90.11 ...................................................................R$ 30.000,00